平成 21 年 8 月７日

各  位

会社名 株 式 会 社  桑 山
代表者名 代表取締役社長 桑山貴洋
（コード番号  ７８８９）
問合せ先 取締役最高財務責任者 矢野俊彦

(TEL 0 3 － 3 8 3 5 － 7 2 3 1)

特別利益計上のお知らせ

 平成22年３月期第1四半期連結会計期間(平成21年４月１日～平成21年６月30日)において、
下記のとおり特別利益を計上いたしますのでお知らせいたします。

記
１．特別利益の内容

当連結会計年度も引き続き厳しい経営環境にあることから、この度の夏季賞与額を前連結
会計年度末における支給見込額から大幅に引き下げたことにより、賞与引当金戻入額 53
百万円を特別利益に計上いたしました。

２．今後の見通し

平成 22 年３月期の第 2 四半期連結累計期間及び通期の見通しにつきましては、現時点にお
いて変更はありません。なお、今後修正が必要と判断した時点で速やかに公表いたします。

以 上